p00
ü Â[,Í

IEN IÊGI§LÀTIVü
ARA hIUNICIP,Àt D§

oÊAoutnA,

A([.lIRA:U

PORTARIA Ne 111100L12024, 11 de novembro de 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AqUIRAZ, no uso das suas atribuições que

lhe confere o inciso XXVII do art. 36 do Regimento lnterno da Câmara Municipal de

Aquiraz combinado com a Lei Municipal Ns !.727, de 27 de fevereiro de 2024 e

alterações posteriores.

RESOLVE:

Art. le - EXONERAR o (a) Sr. (a) ROSEANE DA SILVA MOURA do cargo de provimento

em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR (DNS-5), pertencente à estrutura

organizacional da Câmara Municipal de Aquiraz, de caráter de Execução lnstrumental

de Natureza Administrativa e Legislativa, com lotação no (a) GABINETE DO VEREADOR

JAIR JOSÉ DA SILVA.

Art. 2e - Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação.

Art. 3e - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PALÁC|O MUNICIPAL 13 CAPITAL L1 de novembro de 2024.

LVA

Presidente da Câmara Municipal de Aquiraz

PALA§IO MI.}NICIPÀL -I
" TAPITAL

Âv Santos D,rm*nt 3C - Centr* Aqiirruz.Ceará CI{PJ 0ü 113 185i4ü01 ü2

tt il

CEP 6'1 70ü.0CC I Ter.: (85) 3361 2748